

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 19-01.01 LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA			
Objednatel: Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel: ESOX spol. s r.o. Libušina tř. 23 623 00 Brno		IČO: 00558010 DIČ: CZ 00558010	
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 1 593 030,73
PSV			262 181,20
MON			11 460,00
Vedlejší náklady			64 800,00
Ostatní náklady			16 000,00
Celkem			1 947 471,93
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 947 471,93 CZK
Základní DPH	21 %		408 969,00 CZK
Zaokrouhlení			0,07 CZK
Cena celkem s DPH			2 356 441,00 CZK
v <u>BRNE</u> dne <u>02.07.2019</u> _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
0	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0	80 800	16 968	97 768	4
1	Ostatní a vedlejší náklady	0	80 800	16 968	97 768	4
1	SANACE VLHKÉHO ZDIVA	0	1 480 375	310 879	1 791 253	76
1	Stavebně-technické řešení	0	1 480 375	310 879	1 791 253	76
2	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	0	386 297	81 122	467 420	20
1	KANALIZACE	0	386 297	81 122	467 420	20
Celkem za stavbu		0	1 947 472	408 969	2 356 441	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			639 176,61	33
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 720,00	0
201	Chemická injektáž	HSV			361 985,17	19
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 589,90	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			17 211,60	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			7 737,60	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			21 617,55	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			95 604,44	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 002,57	0
8	Trubní vedení	HSV			100 542,00	5
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			22 820,00	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			3 750,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			61 700,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			87 415,92	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 194,25	1
711	Izolace proti vodě	PSV			150 694,72	8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			94 663,40	5
730	Ústřední vytápění	PSV			7 300,00	0

767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 551,52	0
784	Malby	PSV			2 971,56	0
M21	Elektromontáže	MON			11 460,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			106 963,12	5
VN	Vedlejší náklady	VN			64 800,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			16 000,00	1
Cena celkem					1 947 471,93	100

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	0	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				64 800,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	48 200,00	48 200,00
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	16 600,00	16 600,00
Díl: ON		Ostatní náklady				16 000,00
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
Celkem						80 800,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	1	SANACE VLHKÉHO ZDIVA
R:	1	Stavebně-technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				472 548,07
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho okapový chodník : 22,0+6,1+(8,0+3,2)*0,5	m2	33,70000	59,00	1 988,30
2	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm Položka pořadí 1 : 33,70000 Položka pořadí 3 : 27,90000	m2	61,60000	282,00	17 371,20
3	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm bet.zpev.plocha : (15,0+3,6)*1,5	m2	27,90000	672,00	18 748,80
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 1,0+11,2+2,0+2,0+15,0+3,0+0,5+8,3+1,0+3,2+0,5+7,5	m	55,20000	112,00	6 182,40
5	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. anglické dvorky : (0,6*2*2+0,9+0,96)*0,4*0,16+(0,6*2*2+0,9+0,96)*0,5*0,25 +(0,9*0,5+0,96*0,5)*0,1	m3	0,89814	7 050,00	6 331,89
6	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ pro skladbu SE1 v rozsahu 50 % : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,95*1,6*0,5	m3	102,76500	425,00	43 675,13
7	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ Položka pořadí 6 : 102,76500	m3	102,76500	35,00	3 596,78
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro skladbu SE1 v rozsahu 50 % : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,95*1,6*0,5 pro skladbu SE2 : (6,95+10,05+5,4+4,0+5,2+4,8+1,9*2+3,35+7,65+6,95)*0,675*0,3	m3	114,54038	1 210,00	138 593,86
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m pro skladbu SE1 v rozsahu 50 % : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,95*0,6*0,5	m3	38,53688	123,00	4 740,04
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Položka pořadí 6 : 102,76500 Položka pořadí 8 : 114,54038	m3	217,30538	280,00	60 845,51
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Položka pořadí 10 : 217,30538	m3	217,30538	67,00	14 559,46
12	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním Položka pořadí 8 : 114,54038 Položka pořadí 6 : 102,76500	m3	217,30538	455,00	98 873,95
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně skladba S1 : (1,2+1,0) pod schod. stupně : 3,5*0,9	m2	5,35000	45,00	240,75
14	1112099	Odstranění náletové zeleně vč. likvidace	soubor	1,00000	14 200,00	14 200,00
15	130999	Bourací práce v rámci výkopů vč. odvozu likvidace - odstranění neznámé kce kolektoru, pod terénem do původní kotelny - vybourání šachty v exteriéru před středním nepodsklepeným traktem - vytěžení zbytků cihel, omítek a kamene odhad 8 m3	soubor	1,00000	42 600,00	42 600,00

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	3 720,00
---------------	-------------------------------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	1	SANACE VLHKÉHO ZDIVA
R:	1	Stavebně-technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	2131500	Vsakovací jáma 500x500x500 mm - výkop, drc.kamenivo fr. 16-32 mm, v geotextilii 300g/m2	soubor	2,00000	1 860,00	3 720,00
		pro anglické dvorky : 2		2,00000		
Díl: 201 Chemická injektáž						361 985,17
17	262PC01	Vrty injektáží př.kladivý o pr. 12 mm	m	1 319,52600	78,00	102 923,03
18	28PC01	Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm	m	1 319,52600	12,00	15 834,31
19	28PC02	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 řady, horizontální	m2	59,83000	360,00	21 538,80
20	28PC03	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlak. čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 řady, vertikální	m2	5,44000	360,00	1 958,40
21	28PC031	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, plošná do hloubky 40 cm (rozteč vodorovně 15 cm, svisle 8 cm)	m2	12,94000	720,00	9 316,80
22	28PC04	Zaslepení otvorů pr. 12mm	m	1 319,52600	15,00	19 792,89
23	28PC05	Osazení pakrů pro tlakovou injektáž	kus	2 874,56000	8,00	22 996,48
24	spec01	Siloxanový bezrozpouštědlový koncentrát, obsah účinné látky koncentrátu 100%	l	220,55850	760,00	167 624,46
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						48 589,90
25	311112315RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 15 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	5,44000	758,00	4 123,52
		dozdění lapolu : (0,7*2+1,0*2)*1,6		5,44000		
26	342266111RU7	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	15,06000	760,00	11 445,60
		m.č. 022 : (3,0*2+5,95+0,6)*1,2		15,06000		
27	319001	Demontáž a zpětná montáž kamenné zdi předzahrádky na betonovém základu	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
28	34226342	Osazení větracích mřížek do SDK předstěn, do 0,50 m2, vč. dodávky mřížky	kus	10,00000	660,00	6 600,00
		m.č. 022 : 10		10,00000		
29	34226349	Osazení krycí větrací mřížky do SDK předstěny z děrovaného plechu, vč. dodávky	m	12,55000	560,00	7 028,00
		m.č. 022 : (3,0*2+5,95+0,6)		12,55000		
30	380310020RA0	Kompletní konstrukce z betonu prostého C 16/20	m3	0,11160	11 000,00	1 227,60
		anglické dvorky - podkladní beton : (0,9*0,6+0,96*0,6)*0,1		0,11160		
31	380320040RAB	Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30, bednění a odbednění, výztuž 120 kg/m3	m3	0,62748	16 200,00	10 165,18
		anglické dvorky : (0,6*2*2+0,9+0,96)*0,72*0,15+(0,9*0,6+0,96*0,6)*0,15		0,62748		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						17 211,60
32	434191421R00	Osazení stupňů kamenných na desku	m	9,00000	760,00	6 840,00
		stávající schod. stupně : 0,9*10		9,00000		
33	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	14,40000	340,00	4 896,00
		podklad pod stávající schod. stupně : 0,9*10		9,00000		
		dobetonování stáv. stupňů : 0,9*6		5,40000		
34	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	4,05000	1 250,00	5 062,50

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	1	SANACE VLHKÉHO ZDIVA
R:	1	Stavebně-technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		podklad pod stávající schod stupně : 0,9*10*(0,17+0,28)		4,05000		
35	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	4,05000	102,00	413,10
		Položka pořadí 34 : 4,05000		4,05000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				21 617,55
36	60201113	Omitka štuková vápenná ručně vnitřní tloušťka vrstvy 3 mm	m2	18,09000	150,00	2 713,50
		skladba S11 : ((3,85*3,2)+((2,91+2,86)*1))		18,09000		
37	602PC01	Sanační vyrovnávací omítka se sironovzdorným cementem v tl. do 10 mm	m2	18,09000	325,00	5 879,25
		skladba S11 : ((3,85*3,2)+((2,91+2,86)*1))		18,09000		
38	612PC02	Příplatek k omítce za antisaniitační přednástřík	m2	18,09000	65,00	1 175,85
		skladba S11 : ((3,85*3,2)+((2,91+2,86)*1))		18,09000		
39	612PC05	Sanační hydrofilní systém, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tl. 25 mm, tep. izol vlast (lamda=0,07 W/mK), pórovitost >60%	m2	18,09000	655,00	11 848,95
		skladba S11 : ((3,85*3,2)+((2,91+2,86)*1))		18,09000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				95 604,44
40	622491142R00	Nátěr hydrofobní 2 x	m2	8,26440	210,00	1 735,52
		anglické dvorky : (0,6*2*2+0,9+0,96)*0,97*2		8,26440		
41	6223PC01	Lepení XPS, bitumenová stěrka (2l/m2)	m2	105,40000	240,00	25 296,00
		skladba SE1 : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,6		105,40000		
42	622PC06	Omítka vnější stěn, MC s vodotěs. přísadou hrubá zatížená podrovnání zdiva pod stěrky, v tl. do 30 mm	m2	160,66750	290,00	46 593,58
		skladba SE1 : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,6		105,40000		
		skladba SE2 : (6,95+10,05+5,4+4,0+5,2+4,8+1,9*2+3,35+7,65+6,95)*0,3+(1,2+1,26)*0,25		18,06000		
		skladba SE3 : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*0,3		19,76250		
		(6,95+10,05+5,4+4,0+5,2+4,8+1,9*2+3,35+7,65+6,95)*0,3		17,44500		
43	622PC07	Sanační fixační prostřík (plnoplošně), kontaktní můstek	m2	62,01250	126,00	7 813,58
		skladba SE3 : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*0,5		32,93750		
		(6,95+10,05+5,4+4,0+5,2+4,8+1,9*2+3,35+7,65+6,95)*0,5		29,07500		
44	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	4,42680	3 200,00	14 165,76
		skladba SE1 : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,6*0,04*1,05		4,42680		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 002,57
45	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	5,35000	89,00	476,15
		skladba S1 : (1,2+1,0)		2,20000		

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	1	SANACE VLHKÉHO ZDIVA
R:	1	Stavebně-technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		pod schod. stupně : 3,5*0,9		3,15000		
46	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,22000	3 200,00	704,00
		skladba S1 : (1,2+1,0)*0,1		0,22000		
47	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,22000	1 252,00	275,44
		Položka pořadí 46 : 0,22000		0,22000		
48	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,22000	1 350,00	297,00
		Položka pořadí 46 : 0,22000		0,22000		
49	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	0,80250	690,00	553,73
		skladba S1 : (1,2+1,0)*0,15		0,33000		
		pod schod. stupně : 3,5*0,9*0,15		0,47250		
50	583414034R	Kamenivo drcené frakce 4/8	t	0,28890	490,00	141,56
		skladba S1 : (1,2+1,0)*0,03*1,8		0,11880		
		pod schod. stupně : 3,5*0,9*0,03*1,8		0,17010		
51	583418004R	Kamenivo drcené frakce 16/32	t	1,15560	480,00	554,69
		skladba S1 : (1,2+1,0)*0,12*1,8		0,47520		
		pod schod. stupně : 3,5*0,9*0,12*1,8		0,68040		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						61 700,00
52	900RT2	Hzs - nespecifikované práce provedení detailů a doplňkových sanačních prací	hod	100,00000	290,00	29 000,00
53	9501	Zednické výpomoci pro řemesla a sanační práce (prostupy a zapravení)	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
54	9502	Uklid stavby	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
55	9503	Provizorní záklop 2 ks hlubokých anglických dvorků pomocí vodévzdorné překližky	soubor	1,00000	5 900,00	5 900,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						87 415,92
56	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	105,40000	125,00	13 175,00
		skladba SE1 - izol. přízdívka : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,6		105,40000		
57	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm	m2	15,06000	110,00	1 656,60
		m č. 022 : (3,0*2+5,95+0,6)*1,2		15,06000		
58	962041315R00	Bourání příček z betonu prostého tl. 15 cm	m2	5,44000	275,00	1 496,00
		lapol : (0,7*2+1,0*2)*1,6		5,44000		
59	963022819R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	9,00000	145,00	1 305,00
		10*0,9		9,00000		
60	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,85250	2 600,00	2 216,50
		podkladní mazanina schodiště : 3,5*0,9*0,15		0,47250		
		podesty schodiště : 1,2*0,15+1,0*0,2		0,38000		
61	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,09000	81,00	1 465,29
		skladba SI1 : ((3,85*3,2)+((2,91+2,86)*1))		18,09000		
62	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	80,07250	75,00	6 005,44
		skladba SE2 : (6,95+10,05+5,4+4,0+5,2+4,8+1,9*2+3,35+7,65+6,95)*0,3 +(1,2+1,26)*0,25		32,93750		
		skladba SE3 : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*0,5				

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	1	SANACE VLHKÉHO ZDIVA
R:	1	Stavebně-technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(6,95+10,05+5,4+4,0+5,2+4,8+1,9*2+3,35+7,65+6,95)*0,5		29,07500		
63	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	203,56250	71,00	14 452,94
		Položka pořadí 61 : 18,09000		18,09000		
		Položka pořadí 62 : 80,07250		80,07250		
		Položka pořadí 64 : 105,40000		105,40000		
64	978071221R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé nad 1 m2	m2	105,40000	151,00	15 915,40
		skladba SE1 :		105,40000		
		(4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,6				
65	21690439	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	203,56250	92,00	18 727,75
		Položka pořadí 63 : 203,56250		203,56250		
66	979199	Vyčištění 2 ks hlubokých anglických dvorků vč. odvozu a likvidace suti	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 279,75
67	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,66596	360,00	5 279,75
Díl: 711		Izolace proti vodě				150 694,72
68	711191271RT1	Izolace proti zem. vlhkosti, podklad, textilie, svislá, materiál ve specifikaci	m2	18,06000	52,00	939,12
		skladba SE2 :		18,06000		
		(6,95+10,05+5,4+4,0+5,2+4,8+1,9*2+3,35+7,65+6,95)*0,3+(1,2+1,26)*0,25				
69	71111201	Asfaltová bezrozpouštědlová penetrace podkladu	m2	111,80000	42,00	4 695,60
		skladba SE1 :		105,40000		
		(4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,6				
		lapol : 4*1,0*1,6		6,40000		
70	71113231	Nopovaná fólie 8mm včetně dodávka fólie	m2	144,73750	195,00	28 223,81
		skladba SE1 :		138,33750		
		(4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*(1,6+0,5)				
		lapol : 4*1,0*1,6		6,40000		
71	71113PC01	Systémová plastová krycí lišta k nopové fólii vč. kotvení a podložky	m	69,87500	114,00	7 965,75
		skladba SE1 :		65,87500		
		(4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)				
		lapol : 4*1,0		4,00000		
72	71121210	Penetrace pod silikátovou hydroizolaci	m2	74,41500	68,00	5 060,22
		skladba SE1, SE3 :		39,52500		
		(4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*0,6				
		skladba SE2, SE3 :		34,89000		
		(6,95+10,05+5,4+4,0+5,2+4,8+1,9*2+3,35+7,65+6,95)*0,6				
73	71121212	Stěrka hydroizolační stěn silikátová, svislá, proti zemní vlhkosti, 4 kg/m2	m2	74,41500	405,00	30 138,08
		skladba SE1, SE3 :		39,52500		
		(4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*0,6				

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	1	SANACE VLHKÉHO ZDIVA
R:	1	Stavebně-technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		skladba SE2, SE3 : (6,95+10,05+5,4+4,0+5,2+4,8+1,9*2+3,35+7,65+6,95)*0,6		34,89000		
74	7112PC01	Stěrka hydroizolační bitumenovou hmotou, svislá, zemní vlhkost, 4 mm	m2	111,80000	438,00	48 968,40
		skladba SE1 : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)*1,6 lapol : 4*1,0*1,6		105,40000 6,40000		
75	7112PC011	Výztužná síťovina do bitumenové a silikátové stěrky	m2	111,80000	112,00	12 521,60
		Položka pořadí 74 : 111,80000		111,80000		
76	71299700	Náběhový klín, MC, D+M	m	65,87500	88,00	5 797,00
		skladba SE1 : (4,2+1,7+0,7+11,3+2,0*2+4,35+16,5+3,25+8,6+0,45*2+1,95+0,475+7,95)		65,87500		
77	69366199R	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	20,76900	61,00	1 266,91
		Položka pořadí 68 : 18,06000*1,15		20,76900		
78	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 462,35000	3,50	5 118,23
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				16 085,40
79	721211520RT2	Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač, litinová mřížka, litinový rám, D 110, 160 mm	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
		spodní podesta schodiště : 1		1,00000		
80	721991	Napojení dvorní vpusti do kanalizace	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
		spodní podesta schodiště : 1		1,00000		
81	721992	Odvodnění anglického dvorku do vsakovací jamy	kus	2,00000	4 860,00	9 720,00
82	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	157,70000	2,00	315,40
Díl: 730		Ústřední vytápění				7 300,00
83	730PC01	Demontáž a opětovná montáž radiátorů	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
84	730PC02	Vypuštění, napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška, výchozí revize	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 551,52
85	767001	Demontáž, repase, opětovná montáž stáv. mříže anglických dvorků	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00
		repase - odstranění rzi + nový nátěr				
86	767002	Demontáž, repase, opětovná montáž poklopu lapolu vč. ocel. rámu	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
		repase - odstranění rzi + nový nátěr				
87	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	6,04800	240,00	1 451,52
		angl. dvorky : L 35/35/3 : (0,48*2*2+0,9+0,96)*1,6		6,04800		
Díl: 784		Malby				2 971,56
88	784185122R00	Malba silikátová, barva, bez penetrace, 2x	m2	18,09000	96,00	1 736,64
		Položka pořadí 36 : 18,09000		18,09000		
89	784450025RA0	Malba ze směsi na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	15,06000	82,00	1 234,92
		Položka pořadí 26 : 15,06000		15,06000		
Díl: M21		Elektromontáže				11 460,00
90	2103	Zabezpečení, kontrola a revize vedení hromosvodu ve výkopu	soubor	1,00000	4 260,00	4 260,00
91	2101	Překotvení kabelů a zásuvek v místech sanačních prací	soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	1	SANACE VLHKÉHO ZDIVA
R:	1	Stavebně-technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				106 636,40
92	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	79,76990	240,00	19 144,78
93	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 116,77865	15,70	17 533,42
94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	79,76990	305,00	24 329,82
95	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	638,15923	34,00	21 697,41
96	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	79,76990	300,00	23 930,97

Celkem						1 480 374,57
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	2	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
R:	1	KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				166 628,54
1	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	7,00000	382,00	2 674,00
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	10,50000	562,00	5 901,00
		7*1,5		10,50000		
3	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	102,56000	489,00	50 151,84
		D1 : 2,00*1,00*1,00		2,00000		
		D2 : 2,00*1,00*1,00		2,00000		
		D3 : 15,00*1,10*1,20		19,80000		
		D5 : 15,00*1,10*1,60		26,40000		
		D4 : 4,00*1,10*1,20		5,28000		
		D6 : 4,00*1,10*1,60		7,04000		
		D7 : 26,00*1,10*1,40		40,04000		
4	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	102,56000	36,00	3 692,16
5	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	179,20000	95,00	17 024,00
		D3 : 15,00*2*1,20		36,00000		
		D5 : 15,00*2*1,60		48,00000		
		D4 : 4,00*2*1,20		9,60000		
		D6 : 4,00*2*1,60		12,80000		
		D7 : 26,00*2*1,40		72,80000		
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	179,20000	22,00	3 942,40
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	102,56000	112,00	11 486,72
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,32000	258,00	5 758,56
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km nosnost 30 t	m3	22,32000	15,70	350,42
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	22,32000	223,00	4 977,36
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	22,32000	24,00	535,68
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	72,80000	360,00	26 208,00
		102,56-22,32-7,44		72,80000		
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	22,32000	530,00	11 829,60
		D1 : 2,00*1,00*0,30		0,60000		
		D2 : 2,00*1,00*0,30		0,60000		
		D3 : 15,00*1,10*0,30		4,95000		
		D5 : 15,00*1,10*0,30		4,95000		
		D4 : 4,00*1,10*0,30		1,32000		
		D6 : 4,00*1,10*0,30		1,32000		
		D7 : 26,00*1,10*0,30		8,58000		
14	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	22,32000	315,00	7 030,80
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	22,32000	280,00	6 249,60
16	58337213R	Štěrkopisek frakce 0-32 Z	m3	22,32000	395,00	8 816,40
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				7 737,60
17	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	7,44000	1 040,00	7 737,60
		D1 : 2,00*1,00*0,10		0,20000		
		D2 : 2,00*1,00*0,10		0,20000		
		D3 : 15,00*1,10*0,10		1,65000		
		D5 : 15,00*1,10*0,10		1,65000		
		D4 : 4,00*1,10*0,10		0,44000		
		D6 : 4,00*1,10*0,10		0,44000		

Položkový rozpočet

S:	19-01.01	LÁNY 34 - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI ZDIVA
O:	2	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
R:	1	KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D7 : 26,00*1,10*0,10

2,86000

Díl: 8	Trubní vedení					100 542,00
18 82237211	Demontáž stávajícího potrubí do DN 200 stávající kanalizace-beton/kamenina	m	48,00000	104,00		4 992,00

D1 : 2,00

2,00000

D2 : 2,00

2,00000

D3 : 15,00

15,00000

D5 : 15,00

15,00000

D4 : 4,00

4,00000

D6 : 4,00

4,00000

D7 : 6

6,00000

19 871275221	Potr.PP/PVC-systém KG třídy SN10 DN125	m	10,00000	825,00		8 250,00
20 871315221	Potr.PP/PVC-systém KG třídy SN10 DN150	m	60,00000	880,00		52 800,00
21 871355221	Potr.PP/PVC-systém KG třídy SN10 DN200	m	30,00000	1 150,00		34 500,00

Díl: 87	Potrubí z trub z plastických hmot					22 820,00
----------------	--	--	--	--	--	------------------

22 831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	7,00000	3 260,00		22 820,00
-----------------	---	-----	---------	----------	--	-----------

Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					3 750,00
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

23 96	PROČIŠTĚNÍ STÁV.KANALIZACE DN150 KT	m	15,00000	250,00		3 750,00
-------	-------------------------------------	---	----------	--------	--	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					5 914,50
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

24 998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	52,80805	112,00		5 914,50
-----------------	---	---	----------	--------	--	----------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					78 578,00
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

25 721242115R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 100	kus	7,00000	2 800,00		19 600,00
-----------------	---	-----	---------	----------	--	-----------

26 18	Trouba litinová odpadní DN 100 včetně kotvení - výměna svislých svodů	m	20,00000	1 210,00		24 200,00
-------	---	---	----------	----------	--	-----------

27 21	Nátěr svislého potrubí dešť.svodu podle fasády	m	20,00000	90,00		1 800,00
-------	--	---	----------	-------	--	----------

28 55240586R	Trouba litinová odpadní DN 100x2000 mm	kus	7,00000	4 600,00		32 200,00
--------------	--	-----	---------	----------	--	-----------

29 998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	778,00000	1,00		778,00
-----------------	--	---	-----------	------	--	--------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					326,72
-----------------	--	--	--	--	--	---------------

30 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,25440	210,00		53,42
-----------------	--	---	---------	--------	--	-------

31 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,83360	15,70		75,89
-----------------	--	---	---------	-------	--	-------

32 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,25440	260,00		66,14
-----------------	--	---	---------	--------	--	-------

33 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,01760	34,00		34,60
-----------------	---	---	---------	-------	--	-------

34 979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,25440	380,00		96,67
-----------------	---	---	---------	--------	--	-------

Celkem						386 297,36
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

